
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СИГАЕВСКОЕ» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 18.12.2012                                                                                                              № 31/ 1 

с.Сигаево 

 

 Об итогах работы отраслей экономики муниципального образования «Сигаевское» за 

2012 год и о плане-прогнозе социально-экономического развития  муниципального 

образования «Сигаевское» на 2013 год и  на плановый период 2014 и 2015 годов 

   

Заслушав и обсудив информацию главы Администрации об итогах работы 

отраслей экономики муниципального образования «Сигаевское» за 2012 год и о плане-

прогнозе социально-экономического развития муниципального образования «Сигаевское» 

на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов, Совет депутатов МО «Сигаевское»  

р е ш а е т: 

 

1. Информацию об итогах работы отраслей экономики МО «Сигаевское» за 

2012год принять к сведению.  

 

2. План-прогноз социально-экономического развития МО «Сигаевское» на 2013 год 

и на плановый период 2014 и 2015 годов утвердить. (Приложение 1). 

 

3. Контроль за выполнением плана-прогноза социально-экономического развития 

муниципального образования (поселения) на  2013 год и на плановый период 2014 и 2015 

годов возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, экономической 

политике и муниципальной собственности. 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Сигаевское»                                                                    О.В.Никонов 

 

 

 

 

с. Сигаево 

18 декабря 2012г. 

№ 31/1 

    

 

 

 

 


